

Sähköautojen lataus kunnan kiinteistöissä

Tekninen lautakunta 26.09.2023 § 70
242/02.08.00/2023

Valmistelija Tekninen johtaja, puh. 0400 490 796

Kuhmoisten kuntaa on lähestytty usealta taholta koskien sähköautojen latausmahdollisuutta Kuhmoisissa.

Sähköautojen latauksen mahdollistaminen ja toteuttaminen on ollut jo jonkin aikaa yleisenä vaatimuksena julkisten uudisrakennus- ja peruskorjaushankkeiden toteutuksessa.

Olemassa oleviin muihin rakennuksiin (ei-asuinrakennuksiin) tulee velvoite rakentaa vähintään yksi latauspiste, jos rakennuksen yhteydessä on yli 20 pysäköintipaikkaa joko rakennuksessa tai kiinteistöllä. Latauspisteen on oltava valmiina viimeistään 31.12.2024.

Viittaus Kuntaliiton sivuilta:

<https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2021/laki-rakennusten-varustamisesta-sahkoajoneuvojen-latauspisteilla-ja>

Latauksen tarve on selkeä useilla kunnan työntekijöillä ja ulkopaikkakuntalaisilla varsinkin kesäaikaan, kun loma-asukkaat kulkevat Kuhmoisissa.

Yhtenäiskoulun latausasia oli jäänyt uudisrakentamisen yhteydessä loppuun saattamatta ja latauksen tasapuolinen ja oikeudenmukainen käyttö edellytti sopimuksen tekemistä operaattorin kanssa.

Sopimus on liiteaineistona ohessa.

Lataustarve on lisääntynyt muissakin kunnan kiinteistöissä. Toivomuksen on latausmahdollisuus Kuntalassa, Kuhmolassa ja kirjastossa. Nämä edellyttävät kiinteistökohtaista suunnittelua ja kokonaishankintaa vuoden 2024 investointirahalla.

Kuntalassa on tällä hetkellä ainakin 2 viranhaltijaa, jotka tarvitsevat sähköauton latausta työmatkojen vuoksi. Heille palvelu voidaan järjestää väliaikaisesti hyödyntämällä olemassa olevia sähkötolppia ja mittauksen mukaan laskuttaa sama sähkön hinta kuin yhtenäiskoulun latauspisteellä on veloitus hintana. (20 c/kwh sis alv)

Esittelijä Tekninen johtaja Hemmo Saartoala

Ehdotus Tekninen johtaja ehdottaa, että tekninen lautakunta päättää hyväksyä oheisen lataussopimuksen koskien yhtenäiskoulun lataustolppaa ja edellä kuvatun hankinnan suunnittelun ja käynnistämisen koskien Kuntalan, Kuhmolan ja kirjaston latausasemien hankintaa vuoden 2024 investointina sekä

väliaikaisen käytännön koskien Kuntalan viranhaltijoiden tämänhetkistä lataustarvetta.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.